

Начальнику ДУ «ТМО МВС
України по Чернігів. обл.» - лікарю
Аллі ГАЛЕЄВІЙ

ДОПОВІДНА ЗАПИСКА

**Про необхідність придбання
продуктів харчування лікарні
ДУ «ТМО МВС України по
Чернігів. обл.»**

Відповідно до постанови КМУ від 29.03.2002 р. №426 «Про норми харчування військовослужбовців Збройних Сил, інших військових формувань та Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації, поліцейських, осіб рядового, начальницького складу органів і підрозділів цивільного захисту» (із змінами і доповненнями), для повноцінного харчування пацієнтів лікарні, прошу закупити наступні продукти, а саме:

Кефір – 2.5% – 400 гр. – 1260кг.;

Сметана – 15% – 350 гр. – 269,5 кг.;

Сир кисломолочний – 9% – 324кг.;

Яйце куряче столове категорія Відбірні – 5400шт.;

Картопля столова пізня клас перший – 4200кг.;

Капуста білоголова свіжа пізньостигла першого товарного сорту – 720кг.;

Цибуля ріпчаста свіжа першого товарного сорту від 4 см. – 300кг.;

Морква свіжа першого товарного сорту – 360 кг.;

Хліб з пшеничного борошна нарізаний в упаковці – 4680 кг.;

Хліб з суміші житнього і пшеничного борошна нарізаний в упаковці – 1799 кг.;

Апельсини свіжі діаметр плоду не менше 5 см. вищого сорту – 400 кг.;

Ківі сорт вищий плід вагою не менше 90 грам – 400 кг.

**Комірник обслуговуючого
персоналу**

Тетяна ВАХНЕНКО



ДУ "ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛ." № 33/45-737 від 31.12.2024 (7373)

Підписав: Вахненко Тетяна Миколаївна

Сертифікат: 5E984D526F82F38F040000001EAE3C01BAC0B104

Дійсний: з 04.01.2024 08:29:32 по 03.01.2025 21:59:59

Додаток* 1
до Договору про закупівлю 2
від «07» квітня 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього, грн. без ПДВ
1	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035	кг	900	28,00	25200,00
2	Цибуля ріпчаста свіжа, вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234	кг	1150	20,00	23000,00
3	Мандарини свіжі, діаметр плоду не менше 3,8 см	кг	900	90,00	81000,00
4	Лимони свіжі, діаметр плоду не менше 4 см, вищого сорту	кг	170	85,00	14450,00
5	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, вищого сорту	кг	900	90,00	81000,00
6	Сливи свіжі, великоплідні, сорт вищий від 35мм.	кг	200	60,00	12000,00
7	Ківі сорт перший, плід вагою не менше 70 г.	кг	350	100,00 ✓	35000,00
8	Груші середньостиглі, першого товарного сорту, діаметр не менше 70 мм	кг	900	65,00	58500,00
9	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037	кг	1800	40,00	72000,00
10	Хурма корольок першого сорту	кг	400	85,00	34000,00
11	Яблука свіжі, пізньостиглі, вищого товарного сорту, ДСТУ 8133	кг	2300	34,00	78200,00
12	Огірок свіжий тепличний, середній плід до 25 см., ДСТУ 3247	кг	350	60,00	21000,00
13	Помідор (томат) свіжий тепличний, великоплідний ДСТУ 3246	кг	350	60,00	21000,00
14	Банани свіжі, гатунок другий, світло-зелені, від 14 см, діаметр плоду не більше 4 см	кг	1000	78,00	78000,00
15	Буряк столовий другого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033	кг	1200	25,00	30000,00
Загальна вартість тендерної пропозиції: 664350 грн.00 коп. без ПДВ (Шістсот шістдесят чотири тисячі триста п'ятдесят грн. 00 коп. без ПДВ)				664350 грн.00 коп. без ПДВ (Шістсот шістдесят чотири тисячі триста п'ятдесят грн. 00 коп. без ПДВ)	

ЗАМОВНИК

Гончарівська селищна рада
Адреса: 15558, Чернігівська обл,
с-ще Гончарівське, вул. Танкістів, 11
ЄДРПОУ 03081565
UA208201720344240003000021919
UA368201720344231003200021919
UA608201720344260038000021919
UA768201720344251038200021919
UA628201720344250006000021919
UA
ДКСУ м. Київ



ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприсмець Бубен Інна Дем'янівна
15552, Чернігівська обл., Чернігівський район, с.м.т.
Михайло-Кошобинське, вул.Пушкіна, буд.26-А
ПІН 2215913105, тел.(066)734-63-58
р/р ІВАН UA 533003350000000026003169139 в
АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ», МФО 300335
Тел./факс: (066) 734-63-58, факс (0462) 681-719
E-mail: bubeninna60@ukr.net;



Додаток № 1
до Договору про закупівлю № 32
від « 04 » 12 2024


СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

до Договору № 32 від « 04 » 12 2024 р.

№ з/п	Найменування	Країна походження продукції	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	капуста білоголова	Україна	кг	480	35,00	16800,00
2	капуста пекінська	Україна	кг	440	55,00	24200,00
3	буряк столовий	Україна	кг	290	30,00	8700,00
4	корінь селери	Україна	кг	35	80,00	2800,00
5	часник	Україна	кг	10	180,00	1800,00
6	яблука	Україна	кг	750	35,00	26250,00
7	банани	Еквадор	кг	700	80,00	56000,00
8	апельсини	Туреччина	кг	550	90,00	49500,00
9	мандарини	Туреччина	кг	460	90,00	41400,00
10	лимон	Туреччина	кг	7	90,00	630,00
11	гарбуз	Україна	кг	8	70,00	560,00
12	цибуля ріпчаста	Україна	кг	160	25,00	4000,00
13	морква	Україна	кг	185	37,00	6845,00
14	ківі	Тайвань	кг	195	80,00 ✓	15600,00
15	груші	Україна	кг	195	65,00	12675,00
16	хурма	Україна	кг	35	120,00	4200,00
17	горіхи (ядро горіха волоського)	Україна	кг	1,5	300,00	450,00
18	кріп зелений	Україна	кг	3	193,00	579,00
19	помідори	Україна	кг	46	91,00	4186,00
20	огірки	Україна	кг	180	145,00	26100,00
21	перець солодкий	Україна	кг	15	195,00	2925,00
ЗАГАЛЬНА СУМА без ПДВ						306200,00

Кількість товару, зазначена в специфікації приблизна і може змінюватись в залежності від заявок покупця, але в межах ціни даного договору.

ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ
Начальник відділу освіти

Олена МІДЯНКА

ПРОДАВЕЦЬ
Фізична особа-підприємець

Сергій КОСЕНКО

14.2. Відступлення права вимоги та (або) переведення боргу за Договором однією із Сторін до третіх осіб не допускається.

14.3. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

14.4. У випадку виникнення з боку третіх осіб та/або державних (контролюючих) органів будь-яких вимог, претензій, протестів тощо стосовно Товару (його походження, якості тощо) та/або поставки Товару за цим Договором, Продавець зобов'язується усунути (вирішити) такі вимоги, претензії, протести своїми силами та за свій рахунок, без залучення Покупця до таких процесів.

14.5. Цей Договір укладається і підписується у 2-х (двох) автентичних примірниках на усіх сторінках, що мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

XV. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

15.1. Специфікація Товару (Додаток № 1).

15.2. Перелік та адреси закладів освіти за якими буде проводитися постачання товару, що є предметом закупівлі (Додаток № 2)


XV. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

Відділ освіти Борзнянської міської ради
Чернігівської області

Україна, 16400, Чернігівська обл., Ніжинський р-н,
м. Борзна, вул. П.Куліша, 107.
тел./факс (04653) 34131
р/р 518201720344210012000103065
ДКСУ м.Київ
МФО 820172
код за ЄДРОПОУ 43440981

Начальник відділу освіти

 Олена МІДЯНКА




ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець Косенко Сергій
Володимирович

Україна, 16400, Чернігівська обл., Ніжинський
район, м. Борзна, вул. Енгельса, б.41, кв.3
код ЄДРПОУ 3041405311
Р/р UA 273052990000026001026301428
в АТ КБ Приватбанк
МФО 305299
тел. +380969400836

Фізична особа-підприємець

 Сергій КОСЕНКО



Додаток 1
До Договору № 91
від «24» грудня 2024 р.

Специфікація

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн., без ПДВ	Загальна сума, грн., без ПДВ	Країна походження товару
1	Трансакт	грам	0,532	125,00	66,50	Україна
2	Хіві	грам	0,373	130,00	48,50	Україна
3	Мамрарини	грам	0,490	100,00	49,00	Україна
Всього грн. без ПДВ					194,00	*
ПДВ, грн.					—	*
Всього грн. разом з ПДВ					194,00	*

- Відповідно до п. 2.1. Договору, загальна вартість цього ДОГОВОРУ становить 194,00 грн, без ПДВ.
- Відповідно до п. 3.2., оплата Товару здійснюється впродовж 60 календарних днів з дати поставки (передачі) Товару та підписання уповноваженими представниками Сторін видаткової накладної.
- Відповідно до п. 3.5., Фінансування здійснюється за кошти власного бюджету (кошти від господарської діяльності підприємства).
- Відповідно до п. 4.2. Договору місце поставки Товару: вул. Довженка, будинок 7, селище Сосниця, Корюківський район, Чернігівська обл., 16100
- У відповідності до п. 11.1 цього Договору, Договір діє до 31.12.2024 року, а в частині оплати - до повного виконання зобов'язань.

<p>ПРОДАВЕЦЬ: Нат Ясирог Ольга Іванівна Харківська армія: 16100 Чернігівська обл., Корюківський рн, селище Сосниця, вул. Освітл., вул. 44 Код ЄДРПОУ: 408530804 ІПР: UA 42353530000060025001957 в м.п. «Олександр» М.П.: 353533 [Підпис]</p>	<p>ПОКУПЕЦЬ: КУ «Центр надання соціальних послуг» Сосницької селищної ради Юридична адреса: 16100 Чернігівська область, Корюківський район, селище Сосниця, вул. Довженка, 7 Поштова адреса: 16100 Чернігівська область, Корюківський район, селище Сосниця, вул. Довженка, 7 Р/р: UA038201720344250001000090178 ГУ Державна Казначейська служба України м. Київ МФО: 820172 КОД: 42936291 Телефон: (046) 572-0124 Електронна пошта: sosnitsa@ukr.net [Печатка]</p>
--	---

Гетяна СІРА


Додаток 1
до Договору про закупівлю 807
від «17» грудня 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Одиниці виміру	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037	кг	1820	32,46	59 077,20
2	Банани свіжі, гатунок перший, зелені, від 20 см, діаметр плоду не більше 4 см	кг	980	69,96	68 560,80
3	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035	кг	864	24,00	20 736,00
4	Буряк столовий першого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033	кг	876	17,46	15 294,96
5	Яблука свіжі, пізньостиглі, першого товарного сорту, ДСТУ 8133	кг	840	32,00	26 880,00
6	Цибуля ріпчаста свіжа, першого товарного сорту, від 4 см, ДСТУ 3234	кг	424	15,00	6 360,00
7	Лимони свіжі, діаметр плоду не менше 4 см, першого сорту	кг	32	72,00	2 304,00
8	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, першого сорту	кг	980	✓ 72,00	70 560,00
Загальна вартість за договором, грн. з ПДВ					269 772,96

Директор Носівського ліцею №5
Носівської міської ради
Чернігівської області

Куїч О.М.
М.П. (посадовий)



Директор Товариство з обмеженою
відповідальністю
«СМАРТ ІНТЕГРАЦІЯ»

Ворончук Л.В.
М.П. (посадовий)



12.2. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

13. Інші умови

13.1. Дія Договору припиняється:

— за згодою Сторін;

— з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

13.2. Істотними умовами цього Договору є предмет (найменування, кількість, якість), ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

13.3. Усі повідомлення, заяви та претензії, що пов'язані із виконанням цього Договору або такі, що витікають з нього, повинні надсилатися Сторонами безпосередньо одне одному по зазначених у цьому Договорі адресах та телефонах Сторін.

13.4. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

13.5. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установлений строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

13.6. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі сторін можливе при повідомленні у письмовій формі іншої сторони не менше ніж за 10 (десять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності).

13.7. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14. Додатки до Договору

14.1. Невід'ємною частиною цього Договору є:

Додаток 1. Специфікація

15. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Носівський ліцей №5
Носівської міської ради
Чернігівської області
17100, Чернігівська обл., м. Носівка,
вул. Вокзальна, 115
Телефон 0673224516
Розрахунковий рахунок
UA348201720344210001000014796
UA778201720344211001300014796
UA988201720344280005049014796

UA

в ДКСУ МФО 820172

ЄДРПОУ 43739711

Директор

Куїч О.М.

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю
«СМАРТ ІНТЕГРАЦІЯ»

61072, м. Харків, проспект Науки, б., 56
IBAN UA573077700000026007311194431
в АТ «А-Банк» МФО 307770
ЄДРПОУ 44009091
тел. 0664605428
E-mail smart-integratsia@ukr.net

Директор

Людмила ВОРОНЧУК

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до Договору про закупівлю № 95 від « 30 » серпня 2021 р.

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
1.	Капуста білоголова	Кг	540,00	41,00	22140,00
2.	Морква свіжа	Кг	200,00	30,00	6000,00
3.	Цибуля ріпчаста свіжа	Кг	200,00	19,50	3900,00
4.	Яблука свіжі	Кг	1200,00	33,50	40200,00
5.	Банани свіжі	Кг	1500,00	67,00	100500,00
6.	Мандарини свіжі	Кг	1200,00	80,00	96000,00
7.	Лимони свіжі	Кг	100,00	71,00	7100,00
8.	Помідори свіжі	Кг	120,00	93,00	11160,00
9.	Огірки свіжі	Кг	120,00	95,00	11400,00
10.	Апельсини свіжі	Кг	1200,00	73,00 ✓	87600,00
ВСЬОГО:			6380,00		386000,00

ПОКУПЕЦЬ

Бобровицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Бобровицької міської ради Чернігівської області
Юридична і фактична адреса: 17400, Чернігівська обл., м. Бобровиця, вул. Незалежності, 60.
Тел. (04632) 2-50-69

р/р UA868201720344200002000045172

в ДКСУ м. Київ

ЄДРПОУ 21401743

Директор

М.П.

Сергій ГАВРИЛЕНКО

Директор

ПОСТАЧАЛЬНИК

Товариство з обмеженою відповідальністю «АЛЕКС ПРОФІ»
Юр. Адреса: 07400, Київська обл., м. Бровари, бульвар Незалежності, буд. 17, оф. 4

р/р UA373052990000026007000115894

АТ КБ «Приватбанк»

МФО 305299

ЄДРПОУ 39557430

Директор

Алекс Проф

МФО 39557430

Олександр ШТИВ

Гавриленко С.В.

Додаток* 1
до Договору про закупівлю
від «17» *фуржис* 2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	К-ть	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Всього, грн. без ПДВ
1	Морква свіжа, першого товарного сорту, ДСТУ 7035	кг	900	28,00	25200,00
2	Цибуля ріпчаста свіжа, вищого товарного сорту, від 5 см, ДСТУ 3234	кг	1150	20,00	23000,00
3	Мандарини свіжі, діаметр плоду не менше 3,8 см	кг	900	90,00	81000,00
4	Лимони свіжі, діаметр плоду не менше 4 см, вищого сорту	кг	170	85,00	14450,00
5	Апельсини свіжі, діаметр плоду не менше 5 см, вищого сорту	кг	900	90,00 ✓	81000,00
6	Сливи свіжі, великоплідні, сорт вищий від 35мм.	кг	200	60,00	12000,00
7	Ківі сорт перший, плід вагою не менше 70 г.	кг	350	100,00	35000,00
8	Груші середньостиглі, першого товарного сорту, діаметр не менше 70 мм	кг	900	65,00	58500,00
9	Капуста білоголова свіжа, пізньостигла, першого товарного сорту, ДСТУ 7037	кг	1800	40,00	72000,00
10	Хурма корольок першого сорту	кг	400	85,00	34000,00
11	Яблука свіжі, пізньостиглі, вищого товарного сорту, ДСТУ 8133	кг	2300	34,00	78200,00
12	Огірок свіжий тепличний, середній плід до 25 см., ДСТУ 3247	кг	350	60,00	21000,00
13	Помідор (томат) свіжий тепличний, великоплідний ДСТУ 3246	кг	350	60,00	21000,00
14	Банани свіжі, гатунок другий, світло-зелені, від 14 см, діаметр плоду не більше 4 см	кг	1000	78,00	78000,00
15	Буряк столовий другого товарного сорту, 5-10 см, ДСТУ 7033	кг	1200	25,00	30000,00
Загальна вартість тендерної пропозиції: 664350 грн.00 коп. без ПДВ (Шістсот шістдесят чотири тисячі триста п'ятдесят грн. 00 коп. без ПДВ)				664350 грн.00 коп. без ПДВ (Шістсот шістдесят чотири тисячі триста п'ятдесят грн. 00 коп. без ПДВ)	

ЗАМОВНИК

Гончарівська селищна рада
Адреса: 15558, Чернігівська обл,
с-ще Гончарівське, вул. Танкістів, 11
ЄДРПОУ 03081565
UA208201720344240003000021919
UA368201720344231003200021919
UA608201720344260038000021919
UA768201720344251038200021919
UA628201720344250006000021919
UA
ДКСУ м. Київ



ПОСТАЧАЛЬНИК

Фізична особа-підприємець Бубен Інна Дем'янівна
15552, Чернігівська обл., Чернігівський район, с.м.т.
Михайло-Коцюбинське, вул.Пушкіна, буд.26-А
ПІН 2215913105, тел.(066)734-63-58
р/р ІВАН UA: 533003350000000026003169139 в
АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ», МФО 300335
Тел./факс: (066) 734-63-58, факс (0462) 681-719
E-mail: bubeninna60@ukr.net;



ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

Апельсини, ківі (код за ЕЗС ДК 021:2015:03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи (03222220-1) (03222118-3))

Найменування товару	Технічні, якісні та інші вимоги	Од. виміру	Кількість
<i>Апельсини</i>	Зовнішній вигляд: плоди апельсин кулевидні, злегка сплюснуті до верху або овальної форми, з шкірою помаранчевого або червоного кольору. М'якоть плода забарвлена у помаранчево-жовтого та темно-червоного кольору. Плоди апельсинів повинні бути свіжі, чисті, без механічних пошкоджень, шкідниками, хворобами. Пакування : - картонні ящики/коробки вагою не більше 20 кг; відповідає вимогам чинного законодавства та забезпечує цілісність, товарний вигляд, а також якість та безпечність під час транспортування і зберігання.	кг	400
<i>Ківі</i>	Плоди свіжі, дозрілі, без пошкоджень, колір відповідно до сорту, без сторонніх домішок та запаху. Не допускається пошкодження шкідниками, хворобами або механічні пошкодження.	кг	400

- Відповідність ДСТУ чи ТУ, мають відповідні сертифікати і висновки Державної санітарно-епідеміологічної експертизи.
- На момент поставки термін придатності до споживання товару повинен складати не менше ніж 80 % від загального терміну придатності до споживання.
- Товар, представлений постачальником, має відповідати вітчизняним та міжнародним стандартам якості.
- Товар має супроводжуватися документами, що підтверджують якість, кількість, вагу та ін.: декларацією виробника або посвідченням про якість, сертифікатом відповідності, висновком державної санітарно-епідеміологічної експертизи; накладними або товарно – транспортними накладними; санітарний паспорт на автомобільний транспорт.
- Копія Висновку державної санітарно-епідеміологічної експертизи, який видається Державною санітарно – епідеміологічною службою заявнику експертизи (виробнику предмета закупівлі (харчування населення) або реалізатору предмета закупівлі (реалізація через роздрібну та оптову торгівлю), у разі не надання зазначеного висновку надати обґрунтоване пояснення щодо його відсутності у виробника, або реалізатора з посиланням на чинні законодавчі акти; копія декларації виробника або посвідчення якості (обов'язково).
- Відсутність у харчових продуктах генетично-модифікованих організмів, що відображається на етикетці харчового продукту.
- Замовник має право на проведення лабораторних випробувань та експертних досліджень у випадку поставки неякісного товару. В такому випадку Учасник зобов'язується вжити заходів щодо забезпечення доставки проб товару до лабораторії та здійснити оплату відповідних лабораторних досліджень на умовах та в строки, визначені Замовником. Замовник залишає за собою право вибору лабораторії, що здійснюватиме дослідження товару щодо технічних та якісних показників.

Поставка товару повинна відбуватися:

- 1) критим автотранспортом та за рахунок Учасника відповідно до заявок Замовника і графіку завантаження: *з періодичністю не рідше одного разу в тиждень, з 9:00 до 12:00 години ранку, відповідно до заявки Замовника за адресою: проспект Миру, буд. 217, м. Чернігів, Чернігівська область, 14029;*
- 2) спеціалізованим автотранспортом, разом із довідкою про санобробку на даний транспортний засіб;
- 3) розвантаження товару здійснює Учасником своїми силами.

Запропонований товар повинен відповідати усім якісним характеристикам, зазначеним у паспорті якості або іншим документам, що передбачені чинним законодавством щодо відповідності якості товарів на запропонований товар (надати копії паспортів якості або інших документів, що передбачені чинним законодавством України щодо відповідності якості товарів, завірені підписом та печаткою (у разі наявності) Учасника).

Примітка: у разі, коли в описі предмета закупівлі містяться посилання на конкретні торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то разом з цим враховувати вираз "або еквівалент".

Товари походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь / Ісламської Республіки Іран не розглядаються та не акцептуються.